ДОГОВОР № ________
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРАВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
г. Москва	Дата___________
Общество с ограниченной ответственностью «СОДИС Лаб», именуемое в дальнейшем «Лицензиар», в лице Шахраманьяна Андрея Михайловича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________________________________, именуемое в дальнейшем «Лицензиат», в лице ______________________, действующего на основании ______________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее — «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Лицензиар предоставляет Лицензиату право использования программного обеспечения на условиях Публичной оферты, размещённой на сайте https://www.sodislab.com/ru/oferta-license.
1.2. Состав программного обеспечения, тарифы и сроки предоставления прав использования определяются Спецификацией (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора.
2. Стоимость и порядок расчётов
2.1. Размер лицензионного вознаграждения и порядок его оплаты устанавливаются в Спецификации (Приложение № 1).
2.2. Лицензионное вознаграждение не облагается НДС в соответствии с пунктом 1 статьи 145.1 Налогового кодекса Российской Федерации.
2.3. Оплата производится Лицензиатом в срок, указанный в Спецификации (Приложение № 1).
3. Срок действия
3.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует в течение срока действия оплаченных тарифных планов, указанных в Спецификации (Приложение № 1).
4. Прочие условия
4.1. Все отношения, не урегулированные настоящим Договором, регулируются Публичной офертой Лицензиара.
4.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты сторон
	ООО "СОДИС ЛАБ"

Адрес: 121205, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Можайский, территория Инновационного центра «Сколково», Большой б-р, д.42, стр.1.

ИНН: 9731071395
ОГРН 1207700385947
КПП: 773101001
e-mail: info@sodislab.com

Р/с: 40702810410001052067
в АО «ТБанк»
БИК 044525974
к/с: 30101810145250000974
Генеральный директор

_____________  / А.М. Шахраманьян
	Заказчик:
Наименование: ____________________________
ИНН/КПП: ____________________________
Юр. адрес: ____________________________
р/с ____________________________ в ____________________________
БИК ____________________________
Должность руководителя: ____________________________
ФИО: ____________________________ / ____________________________

Приложение №1
СПЕЦИФИКАЦИЯ ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
	№
	Наименование
	Срок действия
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость ед. (руб., без НДС)
	Общая стоимость (руб., без НДС)

	1.
	Наименование ПО
	1 год
	лицензия
	1
	0
	0

	2.

	Итого общий размер лицензионного вознаграждения:

Лицензиат выплачивает лицензионное вознаграждение в полном объеме в течение 5 рабочих дней с момента получения счета от Лицензиара.

	Лицензиар: ООО «СОДИС ЛАБ»
	Лицензиат: ___________

	Генеральный директор

_____________  / А.М. Шахраманьян
	Генеральный директор

________________ / ___________